关于发布金融大数据处理职业技能等级证书

考核费用标准（浙江省）的公告

根据《国家职业教育改革实施方案》（国发〔2020〕4 号）和《教育部等四部门印发<关于

在院校实施“学历证书+若干职业技能等级证书”制度试点方案>的通知》（教职成〔2019〕6

号）、《教育部办公厅国家发展改革委办公厅财政部办公厅关于推进 1+X 证书制度试点工作的

指导意见》（教职成厅函〔2019〕19 号）、《教育部办公厅等四部门关于进一步做好在院校实

施 1+X 证书制度试点有关经费使用管理工作的通知》（教财厅函〔2020〕12 号）、《教育部

办公厅关于落实在院校实施的职业技能等级证书考核成本上限设置方案及相关说明的通知》（教

职成厅函〔2020〕11 号）等有关要求，深圳希施玛数据科技有限公司坚持公益性原则，在教育

部发布的职业技能等级证书考核成本指导意见基础上，对金融大数据处理职业技能等级证书的考

核费用进行了核算。

根据浙江省 1+X 办公室关于第四批次职业技能等级证书费用核定的工作通知，深圳希施玛

数据科技有限公司按要求与浙江省各试点院校就金融大数据处理（初级）证书费用明细的完成协

商，现将浙江省金融大数据处理职业技能等级证书费用标准予以公示。

证书名称：金融大数据处理职业技能等级证书。

初级证书考核费用标准：199 元

中级证书考核费用标准：215 元

高级证书考核费用标准：230 元

深圳希施玛数据科技有限公司

2022 年 6 月 29 日

		2022-07-01T11:35:56+0800